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MUNICIPIO DE LOJA

LA COMISION TECNICA ENCARGADA DE CALIFICAR A LOS POSTULANTES PARA ASIGNAR LOS CUPOS DE TAX|

ECOLOGICO-ELECTRICO EN EL CANTON LOJA,

reunida el 14 de septiembre del afio 2016 en sesién de

trabajo procedié a revisar y analizar la documentacion presentada por ciento noventa y un aspirantes
para brindar servicio de taxi ecoldgico - eléctrico, se permite informar respecto de la calificacidn
de todos los postulantes en sugecion a lo dispuesto en la Ordenanza y Reglamento.

SOLICITUDES INGRESADAS PARA CALIFICACION COMISION TECNICA PARA EL

SERVICIO DE TAXI CON VEHICULO ELECTRICO

MIGRANTES
Fecha
Nro. | recepcion | Nro. De tramite Nombre CALIFICACION
1| 24-ago-16 | 2016-EXT-32245 |TAPIA NILMER RODRIGO SI CUMPLE
2| 22-ago-16 | 2016-EXT-31898 |BAUSTISTA RAMON FREDY ELICEO SI CUMPLE
3| 22-ago-16 | 2016-EXT-31894 |SERRANO GORDILLO IVAN PATRICIO SI CUMPLE
4| 09-ago-16 | 2016-EXT-30526 |RELICA ORDONEZ CESAR HERNAN SI CUMPLE
5/ 31-ago-16 | 2016-EXT-33140 |[QUINONES CUENCA GONZALO EFRAIN SI CUMPLE
6| 31-ago-16 | 2016-EXT-33185 [TAPIA SALINAS MAURICIO JAVIER SI CUMPLE
7| 31-ago-16 | 2016-EXT-33155 |TAPIA SALINAS FELIPE NICOLAS SI CUMPLE
8| 31-ago-16 | 2016-EXT-33136 |ROSALES CASTILLO JUAN PABLO SI CUMPLE
9| 31-ago-16 | 2016-EXT-33165 |BALBUCA PLAZA JIMMY ALEJANDRO SI CUMPLE
10| 31-ago-16 | 2016-EXT-32264 [TAMAY CAJAMARCA ANGEL FERNANDO SI CUMPLE
11| 31-ago-16 | 2016-EXT-33253 |QUIZHPE BENITEZ ANGEL SALVADOR SI CUMPLE
12| 31-ago-16 | 2016-EXT-33247 |QUILLE QUIZHPE OLGER ANIVAL SI CUMPLE
13| 31-ago-16 | 2016-EXT-33224 |VASQUEZ VALDIVIESO JOSE MIGUEL NO CUMPLE
14| 31-ago-16 | 2016-EXT-33298 |ARMIJOS SILVA RODRIGO FERNANDO SI CUMPLE
15| 19-ago-16 | 2016-EXT-31724 |PAUTA MACAS GLADYS ALICIA SI CUMPLE
16| 05-ago-16 | 2016-EXT-30253 [LEON TORRES MARTHA ROCIO SI CUMPLE
17| 18-ago-16 | 2016-EXT-31666 |MOROCHO RIVERA LEONARDO MANUEL SI CUMPLE
18| 18-ago-16 | 2016-EXT-31586 [ARIAS VILLA SIXTO SI CUMPLE
19| 30-ago-16 | 2016-EXT-32930 |SARANGO SONGOR JUAN IGNACIO SI CUMPLE
20| 18-ago-16 | 2016-EXT-31569 [ROBLES ARMIJOS JUAN ANTONIO SI CUMPLE
21| 17-ago-16 | 2016-EXT-31434 [CABRERA ARMIJOS ANGEL LIBIO SI CUMPLE
22| 17-ago-16 | 2016-EXT-31404 |ROMERO LANCHI LORENZO ROBERTO SI CUMPLE
23| 17-ago-16 | 2016-EXT-31379 [LOZANO GUALAN SEGUNDO ABEL SI CUMPLE
24| 08-ago-16 | 2016-EXT-30355 |LEON CHALCO GUSTAVO SI CUMPLE
25| 15-ago-16 | 2016-EXT-31094 [SINCHE MOROCHO JUNIOR FERNANDO SI CUMPLE
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26| 15-ago-16 | 2016-EXT-31077 [TORRES ACARO JHONY PEDRITO S| CUMPLE _
27| 15-ago-16 | 2016-EXT-31008 |ZUMBA CALVAS CARLOS OSWALDO S| CUMPLE
28| 11-ago-16 | 2016-EXT-30946 |CARRION HERRERA MARCIO VINICIO S| CUMPLE
29| 10-ago-16 | 2016-EXT-30720 |ROBLES GONZALEZ JOSE FLORENCIO S| CUMPLE
30| 10-ago-16 | 2016-EXT-30707 |ZUMBA MONTANO MIGUEL ANGEL P. 51 CUMPLE
31| 10-ago-16 | 2016-EXT-30668 [MACAS VELEZ RICHARD GIOVANNY S| CUMPLE
32| 09-ago-16 | 2016-EXT-30508 |MENDIETA CHAMBA JOSE MARCELO S| CUMPLE
33| 30-ago-16 | 2016-EXT-33017 |GUALAQUIZA MANUEL VICENTE S| CUMPLE
34| 23-ago-16 | 2016-EXT-32076 |AGUIRRE LEON MILTON GEOVANNY S| CUMPLE
35| 22-ago-16 | 2016-EXT-32005 |MARIZACA VINIZHANAY WILLIAN NESTOR S| CUMPLE
36| 22-ago-16 | 2016-EXT-31994 |GUAMAN VERA CRISTOBAL ANDRES S| CUMPLE
37| 23-ago-16 | 2016-EXT-32155 |GUAMAN PONCE FERNANDO S| CUMPLE
38| 30-ago-16 | 2016-EXT-33024 |GOMEZ CARRENO LUIS EMILIO S| CUMPLE
39| 23-ago-16 | 2016-EXT-32180 |PAUTA GUAYLLA VICTOR AUGUSTO S| CUMPLE
40| 25-ago-16 | 2016-EXT-32420 |TORRES GONZALEZ ALDRIN GEOVANNY S| CUMPLE
41| 25-ago-16 | 2016-EXT-32476 |TORRES RODRIGUEZ ENRIQUE SANDRO S| CUMPLE
42| 25-ago-16 | 2016-EXT-32450 |CHERCUELON OVIEDO JOSE RENE S| CUMPLE
43| 25-ag0-16 | 2016-EXT-32445 |VALDIVIESO CEVALLOS RENATO FABIAN S| CUMPLE
44| 25-ago-16 | 2016-EXT-32515 |GUAILLAS MOROCHO ANGEL VINICIO S| CUMPLE
45| 30-ago-16 | 2016-EXT-33021 |CUEVA CUEVA LUZ VICTORIA S| CUMPLE
46| 30-ago-16 | 2016-EXT-33019 |TUSA ROA MAX BLADIMIR S| CUMPLE
47| 31-ago-16 | 2016-EXT-33096 |SUQUILANDA JARRO ANGEL GUSTAVO S| CUMPLE
48| 31-ago-16 | 2016-EXT-33138 |PADILLA BENITEZ FRANCO VINICIO S| CUMPLE
49| 19-ago-16 | 2016-EXT-31820 |[TANDAZO BALCAZAR LUIS SALVADOR NO CUMPLE
50| 19-ago-16 | 2016-EXT-31819 |CARRILLO CONDOY SERGIO GONZALO S| CUMPLE
51| 19-ago-16 | 2016-Ext-31793 |ZHUNAULA SOSORANGA PEDRO ANTONIO S| CUMPLE
52| 19-ago-16 | 2016-Ext-31761 [JIMENEZ SARITAMA JOSE BINICIO S| CUMPLE
53| 22-ago-16 | 2016-Ext-31880 |BAUTISTA ROJAS WALTER VALENTIN S| CUMPLE
54| 24-ago-16 | 2016-Ext-32237 |ARMIOS PACHAR JAIME MARCELO S| CUMPLE
55| 25-ago-16 | 2016-Ext-32407 |MOSQUERA PARDO DARWIN RAFAEL S| CUMPLE
56| 29-ago-16 | 2016-Ext-32732 |QUIZHPE QUIZHPE HAMILTON GABRIEL S| CUMPLE
57| 29-ago-16 | 2016-Ext-32730 |CAMACHO CASTILLO RICHARD YOYER S| CUMPLE
58| 29-ago-16 | 2016-Ext-32830 |MASACHE CONZA CESAR PATRICIO S| CUMPLE

g’f"‘ 59| 29-ago-16 | 2016-Ext-32894 |ROSALES CALVA JULIO LEONARDO SI GUMPLE
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SI CUMPLE

60| 30-ago-16 | 2016-Ext-33041 [PUCHAICELA PUCHAICELA BYRON PATRICIO

61| 30-ago-16 | 2016-Ext-33048 |ORDONEZ CUENCA CARLOS WILSON SI CUMPLE
62| 30-ago-16 | 2016-Ext-33054 |PATINO QUEZADA KLEVER ROLANDO SI CUMPLE
63| 30-ago-16 | 2016-Ext-32959 |[BUSTAMANTE CRIOLLO LUIS VINICIO SI CUMPLE
64| 25-ago-16 | 2016-Ext-32508 |GARCIA TORRES GEOVANNY JOEL SI CUMPLE
65| 26-ago-16 | 2016-Ext-32670 [RAMON PATINO SEGUNDO MIGUEL ENRIQUE SI CUMPLE
66| 30-ago-16 | 2016-Ext-33018 |CASTILLO CONDQY MARIA FLORESMILA SI CUMPLE
67| 25-ago-16 | 2016-Ext-32408 [ORDONEZ GUTIERREZ WUILLAN FERNANDO SI CUMPLE

Por lo tanto la Comisién considera que los sefior:
BALCAZAR LUIS SALVADOR NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS DENTRO DE LA
ORDENANZA QUE CREA Y REGULA EL SERVICO DE TAXI ECOLOGICO-ELECTRICO EN EL CANTON LOJA Y EL
REGLAMENTQO QUE DEFINE EL PROCESO PARA CALIFICAR Y DESIGNAR A LOS ASPIRANTES A UN CUPO
PARA PRESTAR SERVICIO DE TAXI CON VEHICULOS ELECTRICOS EN EL CANTON LOJA, por las siguientes
razones:

VASQUEZ VALDIVIESO JOSE MIGUEL y TANDAZO

Sr. VASQUEZ VALDIVIESO JOSE MIGUEL: No presenta certificado de la Unidad Municipal de Transito
Sr. TANDAZO BALCAZAR LUIS SALVADOR: Registra dependencia laboral el el sector publico.

NO MIGRANTES
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Fecha

Nro. | recepcién | Nro. De tramite Nombre CALIFICACION

1| 31-ago-16 | 2016-Ext-33206 |[NARANJO GUACHISACA JULIA BEATRIZ SI CUMPLE

2| 31-ago-16 | 2016-Ext-33205 |CARAGUAY CARAGUAY MIGUEL ANGEL SI CUMPLE

3| 24-ago-16 | 2016-Ext-32224 |POMA MALLA MANUEL DE JESUS SI CUMPLE

4] 31-ago-16 | 2016-Ext-33269 |REINOSO GAONA SHOFRER ENRIQUE SI CUMPLE

5| 31-ago-16 | 2016-Ext-33289 |GONZA SARANGO JOSE STALIN SI CUMPLE

6| 31-ago-16 | 2016-Ext-33296 |ZHUNAULA SANILAS EDISSON AUGUSTO SI CUMPLE

7| 31-ago-16 | 2016-Ext-33169 |YUNGA YUNGA JOSE ALBERTO SI CUMPLE

8| 31-ago-16 | 2016-Ext-33170 |YUNGA YUNGA SEGUNDO FRANCISCO SI CUMPLE

9| 31-ago-16 | 2016-Ext-33159 |CHAMBA CAJAMARCA CRISTIAN PAUL SI CUMPLE

10| 31-ago-16 | 2016-Ext-33236 |ORDONEZ GUICHA JOSE MIGUEL SI CUMPLE

11| 31-ago-16 | 2016-Ext-33232 |BEJARANO RODRIGUEZ ISABEL GENOVEVA SI CUMPLE

- 12| 31-ago-16 | 2016-Ext-33228 |GUAMAN TORRES ALVARO BALTAZAR SI CUMPLE
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13| 31-ago-16 | 2016-Ext-33233 |JUMBO QUEZADA VIVIANA LIZBETH Tt ' l"
14| 31-ago-16 | 2016-Ext-33239 |SARANGO JUMBO TITO LEONARDO SI CUMPLE
15| 31-ago-16 | 2016-Ext-33245 |PLAZA GRANDA JHONY FERNANDO SI CUMPLE
16| 31-ago-16 | 2016-Ext-33252 |CABRERA ABAD OSWALDO DE JESUS SI CUMPLE
17| 31-ago-16 | 2016-Ext-33249 |VEINTIMILLA SILVA GONZALO SEBASTIAN SI CUMPLE
18| 31-ago-16 | 2016-Ext-33263 |[ORDONEZ MACAS JOSE LUIS SI CUMPLE
19| 31-ago-16 | 2016-Ext-33286 |SOZORANGA BENITEZ JOSE VINICIO SI CUMPLE
20| 31-ago-16 | 2016-Ext-33291 |BALCAZAR DUCHE NIXON WUILFRIDO SI CUMPLE
21| 31-ago-16 | 2016-Ext-33303 |ORDEGA PICHACELA MIRIAN AUXILIADORA S| CUMPLE
22| 31-ago-16 | 2016-Ext-33306 |ORELLANA ROMERO KLEBER JEOVANNY SI CUMPLE
23| 16-ago-16 | 2016-Ext-31166 |PAREDES HERRERA CARLOS GONZALO SI CUMPLE
24| 16-ago-16 | 2016-Ext-31182 [MONTANO GUALAN ANGEL IPOLITO SI CUMPLE
25| 16-ago-16 | 2016-Ext-31231 |[CHAMBA CALVA LUIS ROMERO SI CUMPLE
26| 16-ago-16 | 2016-Ext-31262 |QUINCHE LABAMDA JOSE FABRICIO SI CUMPLE
27| 17-ago-16 | 2016-Ext-31374 [JUMBO CAMACHO CARLOS VINICIO SI CUMPLE
28| 15-ago-16 | 2016-Ext-31010 [BENEVIDEZ CRIOLLO WILLAM SAMUEL SI CUMPLE
29| 11-ago-16 | 2016-Ext-30892 [CAJAMARCA PULLAGUARI JEFFERSON MAURICIO SI CUMPLE
30| 09-ago-16 | 2016-Ext-30590 |BENITEZ GUALAN WILMER BENITO SI CUMPLE
31| 08-ago-16 | 2016-Ext-30383 |MEDINA QUEZADA JHONNY RIGOBERTO SI CUMPLE
32| 08-ago-16 | 2016-Ext-30406 |GUERRA MORETA DARWIN VICENTE SI CUMPLE
33| 18-ago-16 | 2016-Ext-31707 |PUCHA SANCHEZ JOSE HERALDO SI CUMPLE
34| 19-ago-16 | 2016-Ext-31738 |CONDO SACA JUAN CARLOS SI CUMPLE
35| 19-ago-16 | 2016-Ext-31748 |PUCHA LOARTE ANGEL RAMIRO SI CUMPLE
36| 19-ago-16 | 2016-Ext-31784 |CONDOR PUCHA HECTOR ALFREDO SI CUMPLE
37| 05-ago-16 | 2016-Ext-30229 |VINAN CALVA RICARDO DAVID SI CUMPLE
38| 30-ago-16 | 2016-Ext-33008 |REINOSO BARRERA RUBEN RODRIGO S| CUMPLE
39| 30-ago-16 | 2016-Ext-33015 |CUEVA GARCIA MARY DANIELA SI CUMPLE
40| 29-ago-16 | 2016-Ext-32847 |VARGAS QUICHIMBO GONZALO EDUARDO SI CUMPLE
41| 29-ago-16 | 2016-Ext-32849 |CUEVA TACURI CARLOS ENRIQUE SI CUMPLE
42| 29-ago-16 | 2016-Ext-32819 |CARTUCHE JOSE ANTONIO SI CUMPLE
43| 25-ago-16 | 2016-Ext-32567 |PACHECO LOAIZA JONATHAN MICHAEL SI CUMPLE

23-ago-16 | 2016-Ext-32167 [PADILLA POMA JOSE LIDER S| CUMPLE
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45| 24-ago-16 | 2016-Ext-32234 |GUALAN QUIZHPE ANGEL BENIGNO SI CUMPLE
46| 29-ago-16 | 2016-Ext-32779 |CHAMBA CAJAMARCA ANDRES EMILIO SI CUMPLE
47| 29-ago-16 | 2016-Ext-32781 |CONDE JIMENEZ JOSE UBALDO SI CUMPLE
48| 23-ago-16 | 2016-Ext-32108 |PAQUI GUAMAN LUIS CLEMENTE SI CUMPLE
49| 19-ago-16 | 2016-Ext-31851 |CORREA GUAMAN FIDEL ISIDRO SI CUMPLE
50| 19-ago-16 | 2016-Ext-31858 |CARRION AGUIRRE CESAR CRISTIAN SI CUMPLE
51| 19-ago-16 | 2016-Ext-31802 |OCHOA ARMIJOS EDY PATRICIO SI CUMPLE
52| 19-ago-16 | 2016-Ext-31805 |ARMIJOS AMAY VICTOR JAIME SI CUMPLE
53| 19-ago-16 | 2016-Ext-31806 |RUIZ CARPIO WILMER NO CUMPLE
54| 30-ago-16 | 2016-Ext-33009 [CANGO CHUNCHO WILLIAN HOMERO S| CUMPLE
55| 19-ago-16 | 2016-Ext-31744 |MERINO JUMBO ROSA ELENA SI CUMPLE
56| 23-ago-16 | 2016-Ext-32114 |PULLAGUARI PLAZA SEGUNDO ANTONIO SI CUMPLE
57| 22-ago-16 | 2016-Ext-31936 |SOSORANGA UCHUARI RICHARD PATRICIO SI CUMPLE
58| 22-ago-16 | 2016-Ext-31937 |PLAZA BENITEZ MILTON IVAN SI CUMPLE
59| 22-ago-16 | 2016-Ext-31952 |SIGCHO SACA MARIA DE LOURDES SI CUMPLE
60| 22-ago-16 | 2016-Ext-33015 |CUEVA GARCIA MARY DANIELA SI CUMPLE
61| 22-ago-16 | 2016-Ext-31886 |CALVA AREVALO DIEGO MAURICIO SI CUMPLE
62| 22-ago-16 | 2016-Ext-31893 |YUGCHA ZAMBRANO VICTOR ALFONSO S| CUMPLE
63| 19-ago-16 | 2016-Ext-32567 |PACHECO LOAIZA JONATHAN MICHAEL SI CUMPLE
64| 31-ago-16 | 2016-Ext-33267 [SAUCA POMA WILLIAN RODRIGO S| CUMPLE
65| 31-ago-16 | 2016-Ext-33265 |AVILA ROJAS JAIRO ANTONIO SI CUMPLE
66| 31-ago-16 | 2016-Ext-33271 |ZUMBA AVILA IVAR RODRIGO S| CUMPLE
67| 31-ago-16 | 2016-Ext-33273 |GUAMAN VERA ROBER ROLANDO SI CUMPLE
68| 31-ago-16 | 2016-Ext-33274 |SARMIENTO CORONEL MANUEL IGNACIO S| CUMPLE
69| 31-ago-16 | 2016-Ext-33275 |VACA CONDE CLAUDIO GEOVANNY SI CUMPLE
70| 31-ago-16 | 2016-Ext-33277 [VACA CONDE LUIS MIGUEL SI CUMPLE
71| 31-ago-16 | 2016-Ext-33280 [ROSARIO JUMBO STALIN FABIAN SI CUMPLE
72| 31-ago-16 | 2016-Ext-33284 |VALAREZO POMA JUAN CARLOS SI CUMPLE
73| 29-ago-16 | 2016-Ext-32744 [SANCHEZ MONTANO ORLANDO HERMIDIO SI CUMPLE
74| 29-ago-16 | 2016-Ext-32746 |PEREZ RUIiZ RAUL EDUARDO SI CUMPLE
75| 29-ago-16 | 2016-Ext-32776 |TORRES ORDONEZ JOSE ABELINO SI CUMPLE
: 76| 26-ago-16 | 2016-Ext-32668 |SACA SIGCHO MARCO VINICIO NO CUMPLE
giah. 77| 25-ago-16 | 2016-Ext-32525 |PAUTE GUAMAN PEDRO GUILLERMO SI CUMPLE
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SI CUMPLE

78| 25-ago-16 | 2016-Ext-32531 |MAZA CANGO JOSE VICENTE

79| 26-ago-16 | 2016-Ext-32674 |RODRIGUEZ CASTILLO SEGUNDO YOVANI S| CUMPLE
80| 24-ago-16 | 2016-Ext-32299 |CABRERA SACA CARLOS GABRIEL SI CUMPLE
81| 24-ago-16 | 2016-Ext-32355 |PINEDA MACANCHI FERNANDA PAULINA SI CUMPLE
82| 24-ago-16 | 2016-Ext-32358 |PINEDA CARPIO LUIS ARTURO SI CUMPLE
83| 25-ago-16 | 2016-Ext-32385 |CUENCA RUEDA JUAN VICENTE SI CUMPLE
84| 26-ago-16 | 2016-Ext-32586 |MATAILO JOSE FRANCISCO SI CUMPLE
85| 26-ago-16 | 2016-Ext-32589 |MAZA PALADINES JHON FABRICIO S| CUMPLE
86| 26-ago-16 | 2016-Ext-32616 |CUENCA QUIZHPE CARLOS ALBERTO SI CUMPLE
87| 25-ago-16 | 2016-Ext-32437 |CHAMBA QUIZHPE JOSE MIGUEL SI CUMPLE
88| 25-ago-16 | 2016-Ext-32480 |MENDEZ FLORES AUGUSTO NOVARINO SI CUMPLE
89| 30-ago-16 | 2016-Ext-33088 |VALAREZO POMA DIEGO FERNANDO SI CUMPLE
90| 30-ago-16 | 2016-Ext-33001 |[TANDAZO APOLO EDDY LEOPOLDO S| CUMPLE
91| 30-ago-16 | 2016-Ext-32970 |CAPA ERAS VICTOR BOLIVAR SI CUMPLE
92| 29-ago-16 | 2016-Ext-32719 |TENEZACA ESPARZA JANDRY DAMIAN SI CUMPLE
93| 25-ago-16 | 2016-Ext-32388 |ORELLANA JUAREZ EDWIN MAGNOLO SI CUMPLE
94| 24-ago-16 | 2016-Ext-32242 |RAMON GUALPA PAQUITO VINICIO SI CUMPLE
95| 24-ago-16 | 2016-Ext-32219 [RIOS CELI LEYNE ERNAN SI CUMPLE
96| 31-ago-16 | 2016-Ext-33294 |PAQUI CANGO LUIS ALBERTO SI CUMPLE
97| 31-ago-16 | 2016-Ext-33307 |GUAYCHA TORRES VICENTE SI CUMPLE
98| 31-ago-16 | 2016-Ext-33308 [LUZURIAGA ESPINOZA ZORY VERONICA NO CUMPLE
99| 31-ago-16 | 2016-Ext-33287 |SALINAS CARABALIJOSE LUIS SI CUMPLE
100| 31-ago-16 | 2016-Ext-33176 |TANDAZO ALDEAN MARCO VINICIO SI CUMPLE
101| 31-ago-16 | 2016-Ext-33115 |[TAMAY BECERRA ANGEL GILBERTO SI CUMPLE
102| 31-ago-16 | 2016-Ext-33117 |SISALIMA MEDINA YOLANDA PILAR SI CUMPLE
103| 31-ago-16 | 2016-Ext-33131 |QUINCHE LABANDA EDGAR ANTONIO SI CUMPLE
104| 31-ago-16 | 2016-Ext-33129 |GUALAN CONTENTO JOSE TRINIDAD SI CUMPLE
105| 31-ago-16 | 2016-Ext-33128 |VILLANO CUENCA ALCIVAR EDUARDO SI CUMPLE
106| 31-ago-16 | 2016-Ext-33144 |[ROMAN JARAMILLO YUVER VINICIO SI CUMPLE
107| 31-ago-16 | 2016-Ext-33156 |CUENCA PINEDA MANUEL ROSALINO SI CUMPLE
108| 31-ago-16 | 2016-Ext-33150 |MERINO JUMBO AGUSTIN SANTIAGO SI CUMPLE
109| 31-ago-16 | 2016-Ext-33179 |ROMERO SANCHEZ LEONARDO SI CUMPLE
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110| 31-ago-16 | 2016-Ext-33180 |[POMA GUAMAN MARCO VINICIO SI CUMPLE
111| 31-ago-16 | 2016-Ext-33181 |MAZA GUAMAN ARMANDO RODRIGO SI CUMPLE
112| 31-ago-16 . 2016-Ext-33190 |RIOFRIO RAMIREZ GEOVANNY AMADOR SI CUMPLE
113| 31-ago-16 | 2016-Ext-33217 |SARMIENTO CORONEL SEGUNDO MANUEL SI CUMPLE
114| 31-ago-16 | 2016-Ext-33207 |GUACHIZACA CHOCHO MARIA MAGDALENA SI CUMPLE
115| 19-ago-16 | 2016-Ext-31735 |PALTA MEDINA LUIS GERARDO SI CUMPLE
116| 18-ago-16 | 2016-Ext-31627 |PAUTA MACAS JUAN CARLOS SI CUMPLE
117| 05-ago-16 | 2016-Ext-30230 VINAN CALVA MELQUI RAMIRO SI CUMPLE

Por lo tanto la Comisién considera que los sefiores: RUIZ CARPIO WILMER, LUZURIAGA ESPINOZA ZORY
VERONICA y SACA SIGCHO MARCO VINICIO NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS DENTRO
DE LA ORDENANZA QUE CREA Y REGULA EL SERVICO DE TAXI ECOLOGICO-ELECTRICO EN EL CANTON
LOJA Y EL REGLAMENTO QUE DEFINE EL PROCESO PARA CALIFICAR Y DESIGNAR A LOS ASPIRANTES A UN
CUPO PARA PRESTAR SERVICIO DE TAXI CON VEHICULOS ELECTRICOS EN EL CANTON LOJA, por las
siguientes razones:

Sr. RUIZ CARPIO WILMER: No presenta certificado de no haber pertenecido a la Policia Nacional.
Srta. LUZURIAGA ESPINOZA ZORY VERONICA: No presenta licencia de conducir.
Sr. SACA SIGCHO MARCO VINICIO: No presenta certificado de no adeudar al Municipio.

PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Fec :

Nro rec:p:iaén Nro. De tramite NOMBRES CALIFICACION
1| 31-ago-16| 2016-Ext-33183 |COSTA MORALES RICARDO STANISLAV SI CUMPLE
2| 30-ago-16| 2016-Ext-33940 |LIMA ESCALERAS MIGUEL ANGEL NO CUMPLE
3| 29-ago-16| 2016-Ext-32792 |VASQUEZ ORTIZ VICTOR MIGUEL NO CUMPLE
4| 26-ago-16| 2016-Ext-32625 |LIMA ESCALERAS SEGUNDO LAURO NO CUMPLE
5 24-ago-16| 2016-Ext-32290 |ALVARADO VALVERDE ROBERTO BELARMINO SI CUMPLE
6| 31-ago-16| 2016-Ext-33295 |ZHUNAULA SALINAS DARWIN STALIN NO CUMPLE
7| 25-ago-16| 2016-Ext-32413 |PAREDES CUEVA ALNIVAR OSWALDO SI CUMPLE
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Por lo tanto la Comision considera que los sefiores LIMA ESCALERAS MIGUEL ANGEL, VASQUEZ ORTIZ
VICTOR MIGUEL, LIMA ESCALERAS SEGUNDO LAURO, ZHUNAULA SALINAS DARWIN STALIN, NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS DENTRO DE LAS ORDENANZA QUE CREA Y REGULA EL
SERVICO DE TAXI ECOLOGICO-ELECTRICO EN EL CANTON LOJA Y EL REGLAMENTO QUE DEFINE EL
PROCESO PARA CALIFICAR Y DESIGNAR A LOS ASPIRANTES A UN CUPO PARA PRESTAR SERVICIO DE TAXI
CON VEHICULOS ELECTRICOS EN EL CANTON LOJA, por las siguientes razones:

Sr. LIMA ESCALERAS MIGUEL: Presenta licencia de conducir de un familiar.

Sr. LIMA ESCALERAS SEGUNDO: Presenta licencia de conducir de un familiar.

Sr. ZHUNAULA SALINAS DARWIN: Presenta licencia de conducir de un familiar.

Sr. VASQUEZ ORTIZ VICTOR: Presenta licencia de conducir de un familiar.

LA COMISION TECNICA ENCARGADA DE CALIFICAR A LOS POSTULANTES PARA ASIGNAR LOS CUPOS DE TAXI
ECOLOGICO-ELECTRICO EN EL CANTON LOJA, se permite comunicar que una vez entregados los
resultados se invita a quienes tenga alguna observacién respecto del proceso de calificacién presentar
sus impugnaciones hasta desde el 20 al 23 de septiembre de afio en curso, documentos que serdn
entregadog en |a oficina de Archivo Central Municipal.
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Dado en Ia,CIudad de LOJé a Ios catorce dias del mes de septiembre del 2016, para cons¢ ncia de

U
o zl}r’éheg?

" DELEGADO DE ALCALDIA
PRESIDENTE DE LA COMISION

lo actuad f|rman /

Abg. Ka a;Su nER1vas
DELEGA!}K DEL CABILDO

e e

Sr. José Guaycha Ramadn,
DELEGADO DELA UNION DE TAXISTSAS
EJECUTIVOSE E

Ing. Mi?y’éﬁ 'Casti\I\IO‘ tuzdn, Ing. Wilson Jaramillo San-g'imma
DELEGADA DE LA PLATAFORMA DE GERENTE DE LA UNDAD MUNCIPAL DE
@a’aw“w@% OVILIDAD HUMANA LOJANO EN EL MUNDO TRANSITO Y TRANSPORTE TERRF.STRE
H La unica definicion de lo que somos, i‘
% es lo que hacemos
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Bolivary José Antonio Eguiguren i s
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